Председателю Совета
Ассоциация СРО «Балтийское объединение кадастровых инженеров»

от _______________________________________________________
                                                  фамилия, имя, отчество
СНИЛС ___________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
об отсутствии ограничений

Настоящим подтверждаю отсутствие ограничений, предусмотренных частями 19 и 20 ст. 29 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» (в ред. Федерального закона от 30.12.2015 № 452-ФЗ) (далее – ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в том числе я не исключался (-лась) из саморегулируемой организации кадастровых инженеров по одному или нескольким основаниям, предусмотренным пунктами 1, 3 - 9 части 15 ст. 29 ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в отношении меня не принималось решения о дисквалификации либо о лишении права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью в соответствии с вступившим в законную силу решением суда.

«_____» ____________ 2016г.

______________________                                        _________________________________
				                              фамилия, имя, отчество

					МП